
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月7日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR17700780 47ME1A40449

EA10.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年2月27日（木）10時00分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

206公告

１　入札事項

公 告

エアガン訓練用ＰＬＡ　ＢＢ弾０．２ｇ　１６００発　ほか80件

２０２５自衛隊・警察用装備用品カタログ　Ｏ－５Ｐ　／東京マルイ製品カタログファイ
ネストＢＢ０．２ｇ弾１６００発



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年２月７日（金）～令和７年２月２６日（水）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年２月２０日（木）１２時００分までに「同等品承認申請書」を提出し

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年２月２６日（水）１６時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の

　　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と

　　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年２月２６日（水）１２時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：岡本（内線２６４７）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  1

グループ

47ME1A40449 EA      10.00

エアガン訓練用ＰＬＡ　ＢＢ弾０．２ｇ　１６００発

２０２５自衛隊・警察用装備用品カタログ　Ｏ－５Ｐ　／東京マルイ製品カタログファイネストＢＢ０．２ｇ弾

１４旅司第４部衛生班（司令部庁舎３Ｆ）

１４旅司　４部　大澤３曹　内線　２７１４

１４旅司

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A40491 EA       5.00

オー・ピー・ドロップ高性能曇り止め剤

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－ＯＰＤＲＯＰ２５

１４旅司４部建設・施設班

１４旅司４部建設班（北村１曹２７１６）

１４旅司４部建設・施設班

令和7年3月31日

2

0001

47ME1A40491 EA       3.00

ベルトアウトバック　色ＦｌａｔＤａｒｋＥａｒｔｈ（１３１）

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－５－５６０２６

１４旅司４部建設・施設班

１４旅司４部建設班（北村１曹２７１６）

１４旅司４部建設・施設班

令和7年3月31日

3

0002

47ME1A40491 EA       2.00

エクストリームコールドウエザーミッド（ブラック）Ｌ

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－１１１０００６７

１４旅司４部建設・施設班

１４旅司４部建設班（北村１曹２７１６）

１４旅司４部建設・施設班

令和7年3月31日

4

0003

47ME1A40491 EA       1.00

エクストリームコールドウエザーミッド（ブラック）Ｍ

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－１１１０００６７

１４旅司４部建設・施設班

１４旅司４部建設班（北村１曹２７１６）

１４旅司４部建設・施設班

令和7年3月31日

5

0004

47ME1A50501 EA       3.00

ミル内蔵コンパクト防水双眼鏡

ＯＴＳ２５　Ｃ－１　ＯＴＳ－ＷＰＫＨ－８２１Ｓ／同等品以上

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

6

0001

47ME1A50501 EA       2.00

コンパスグラス軍用ミル仕様モデル

ＯＴＳ２５　Ｎ－１　ＯＴＳ－ＨＢ１７７／同等品以上

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

7

0002

47ME1A50501 EA       1.00

特殊静電気ライティングシート（ホワイト）１０ロールセット

ＯＴＳ２５　Ｏ－２６　ＯＴＳ－ＥＬＳＨＥＥＴ－Ｗ－１０／同等品以上

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

8

0003

47MF1A00061 EA       5.00

ハンドガード・レール

２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公庁専用カタログ）Ｂ－２

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  2

グループ

47MF1A00061 EA       4.00

ストリング手錠

２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公庁専用カタログ）Ｎ－１０

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

10

0002

47MF1A00061 EA       2.00

ストリング手錠

２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公庁専用カタログ）Ｎ－１０

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

11

0003

47MF1A00061 EA       5.00

ＴＬＲ－７Ａ

２０２５　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公庁専用カタログ）Ｌ－３

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

12

0004

47MF1A00061 EA       1.00

リチウム・バッテリー　１２個

２０２５　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公庁専用カタログ）Ｌ－２６

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

13

0005

47MF1A00064 EA       5.00

８９式小銃模擬訓練銃

２０２５　ミリタリー＆ローエンスフォースメントプロダクツカタログ　Ｏ－１０　ＯＴＳ－ＢＧ－８９－ＢＫ

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

14

0001

47MG1AS0134 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

15

0001

47MG1AS0135 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

16

0001

47MG1AS0136 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

17

0001

47MG1AS0137 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  3

グループ

47MG1AS0138 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

19

0001

47MG1AS0139 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

20

0001

47MG1AS0140 EA      10.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

21

0001

47MG1AS0141 EA      60.00

電子イヤーマフ／電子イヤープラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

22

0001

47MG1AT0081 EA       8.00

メディックアサルトパックＭＫ２５

ＯＴＳ２５／Ｍ－１３／ＯＴＳ－ＴＴ－ＭＥＡＰ２－Ｓ／ＯＤ／製品指定

１５即機連　本部　３科

１５即機連３科岩中曹長（２４０７）

１５即機連

令和7年3月31日

3

H1

23

0001

47MG1AW0111 EA      27.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１２０ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

24

0001

47MG1AW0111 EA      10.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１５０ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

25

0002

47MG1AW0111 EA       2.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１２００ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

26

0003

47MG1AW0112 EA      27.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１２０ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  4

グループ

47MG1AW0112 EA      10.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１５０ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

28

0002

47MG1AW0112 EA       2.00

ハード防水ケース

ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１２００ＢＫ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

29

0003

47MV1A10084 EA      10.00

スーパーツール３００Ｍ

ＯＴＳカタログＪ－６　ＯＴＳ－ＳＴ３００Ｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

30

0001

47MV1A10084 EA      10.00

シグナル

ＯＴＳカタログＪ－６　ＯＴＳ－ＬＭＴ－ＳＩＧ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

31

0002

47MV1A10090 EA       4.00

プレートキャリアーＱＲアンフィビアＭｋ２　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＰＬＱＲＳＫ－ＡＮ２　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

32

0001

47MV1A10090 EA       4.00

キャリアーマグパネルアンフィビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－Ｃ－ＭＡＧＰ－ＡＮ　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

33

0002

47MV1A10090 EA      10.00

シングルマグポーチＭＣＬアンフィビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＭ－ＭＣＬ－ＡＮ　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

34

0003

47MV1A10090 EA      10.00

ダブルマグポーチＭＣＬアンフィビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＤＭ－ＭＣＬ－ＡＮ　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

35

0004

47MV1A10090 EA       4.00

モール・ハイプベルト　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＭＯＬ－ＨＹＰ　コヨーテブラウン　Ｍサイズ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

36

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  5

グループ

47MV1A10090 EA       4.00

ダンプポーチアンフィビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＤＵＮＰ－Ａ　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

37

0006

47MV1A10090 EA       3.00

訓練用ブーニーハット　官公庁カタログＱ－１６

ＯＴＳ－ＢＯＯＮ　ウッドランドデジタル　サイズＭ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

38

0007

47MV1A10090 EA       3.00

訓練用ブーニーハット　官公庁カタログＱ－１６

ＯＴＳ－ＢＯＯＮ　ウッドランドデジタル　サイズＬ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

39

0008

47MV1A10090 EA       2.00

ステルスグローブ　官公庁カタログＱ－１４

ＯＴＳ－ＴＡＭ－Ｓｔ－Ｇｌｏｖｅ　Ｍサイズ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

40

0009

47MV1A10090 EA       3.00

ステルスグローブ　官公庁カタログＱ－１４

ＯＴＳ－ＴＡＭ－Ｓｔ－Ｇｌｏｖｅ　Ｌサイズ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

41

0010

47MV1A10090 EA       6.00

訓練用フェイスゴーグル　官公庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｃ　コヨーテブラウン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

42

0011

47MV1A10090 EA       5.00

訓練用フェイスゴーグル　官公庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｂ　ブラック

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

43

0012

47MV1A10090 EA       5.00

訓練用フェイスゴーグル　官公庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｆ　フォリッジ・グリーン

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

44

0013

47MV1A10090 EA       6.00

訓練用ＣＡＴターニケット　官公庁カタログＭ－２

ＯＴＳ－ＣＡＴ－ＯＲ　オレンジ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

45

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  6

グループ

47MV1A10090 EA       6.00

ＣＡＴターニケット用ハードケース　官公庁カタログＭ－２

ＯＴＳ－ＣＡＴ－Ｈ－Ｍ　コヨーテモールクリップ止め

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

46

0015

47MV1A10090 EA       6.00

ＳＩＬＶＡベースプレートコンパス　官公庁カタログＮ－１

ＯＴＳ－５－６４００　６０×１２６×１３ｍｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

47

0016

47MV1A10090 EA       1.00

訓練用ナイロンカフ　官公庁カタログＮ－７

ＯＴＳ－５６１９８－１０　レッド１０本パック

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

48

0017

47MV1A10090 EA       2.00

訓練用ナイロンカフ　官公庁カタログＮ－７

ＯＴＳ－５６１９８－１　レッド１本

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

49

0018

47MV1A10090 EA       4.00

ストリング手錠１０本パック　官公庁カタログＮ－８

ＯＴＳ－ＳＴＣＦ１０－ＢＫ　本番用（黒色）

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

50

0019

47MV1A10090 EA       6.00

クリップケース　官公庁カタログＮ－６

ＯＴＳ－５６２０１　２個収納用ケース

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

51

0020

47MV1A10090 EA       2.00

ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２５ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

52

0021

47MV1A10090 EA       3.00

ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２６ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

53

0022

47MV1A10090 EA       3.00

ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２７ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

54

0023



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  7

グループ

47MV1A10090 EA       2.00

ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２８ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

55

0024

47MV1A10090 EA      50.00

イヤーディフェンダー　官公庁カタログＯ－１４

ＯＴＳ－ＥＤＰ－０７Ｃ　クリアー・タイプ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

56

0025

47MV1A10090 EA      50.00

イヤーディフェンダーＥＤＰ０７　官公庁カタログＯ－１４

ＯＴＳ－ＥＤＰ－０７ＢＫ　ブラック・タイプ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

57

0026

47MV1A10108 EA       6.00

クロスブレイド・スピンカーボン　３レンズ

ＯＴＳカタログ　Ｐ－Ｆ－６　ＯＴＳ－ＥＥ９０３２－２４

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

58

0001

47MV1A10109 EA       1.00

スーパーブライトＬＥＤポータブルシーン・ライト

ＯＴＳカタログ　Ｐ－Ｌ－２２　ＯＴＳ－ＳＢＬＰＳＬ－２

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

59

0001

47MV1A50117 EA       7.00

クィック・クロス　ＯＴＳ－１２１５

ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＯ－３１／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

60

0001

47MV1A50117 EA       6.00

ボアスネーク　ＯＴＳ－２４０１１

ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＯ－３２／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

61

0002

47MV1A50117 EA       5.00

ミリタリーブランケット　ＯＴＳ－ＲＯ９０３－１

ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＭ－８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

62

0003

47MV1A80111 EA       3.00

レーザーレンジファインダー単眼鏡

ＯＴＳ－ＶＯＲ－ＬＲＦ－ＶＰ３０００　２０２５ＯＴＳカタログ　Ｃ－４／同等品以上

１４偵

１４偵

１４偵

令和7年3月31日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  8

グループ

4RML1A20327 EA       3.00

作業用雨衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＬＰ０２－ＪＧ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

64

0001

4RML1A20327 EA       3.00

作業用下衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＤＯＷＮ－７０　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

65

0002

4RML1A20327 EA       1.00

作業用雨衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＭＯＳＤＦ　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

66

0003

4RML1A20327 EA       3.00

作業用上衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＳＰ－２５６６　色：ＯＤ　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

67

0004

4RML1A20327 EA       3.00

作業用上衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＥＮＴＡＧＯＮ３．０　色：コヨーテ　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

68

0005

4RML1A20327 EA       3.00

作業用下衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－１Ｆ１２Ｖ　色：Ｃｏｙｏｔｅｂｒｏｗｎ　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

69

0006

4RML1A20327 EA       3.00

作業用バック

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＥＮＴＩＮＥＬ４０　色：コヨーテブラウン　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

70

0007

4RML1A20327 EA       2.00

作業用バック

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＥＮＴＩＮＥＬ４０　色：ブラック　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

71

0008

4RML1A20327 EA       5.00

作業用バック

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＴＡＣ－Ｐ６　色：ブラック　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

72

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700780

  9

グループ

4RML1A20327 EA       5.00

作業用バック

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＴＡＣ－Ｐ７　色：コヨーテブラウン　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

73

0010

4RML1A20327 EA       3.00

作業用上衣

ＯＴＳ　ＯＴＳ－５－７２１８５　色：ＭｕｌｔｉＣａｍ　サイズＭ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

74

0011

4RML1A20327 EA       5.00

防水靴下

ＯＴＳ　ＯＴＳ－１１１０００６７　サイズＭ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

75

0012

4RML1A20327 EA       3.00

作業用ロープ

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＡＲＡ－１００　色：ＡＣＵデジタル　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

76

0013

4RML1A20327 EA       3.00

作業用ロープ

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＡＲＡ－１００　色：デザートモカ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

77

0014

4RML1A20327 EA      20.00

作業用手袋

ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＧＤ１００　サイズ：Ｌ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

78

0015

4RML1A20327 EA       1.00

作業用インナーキャップ

ＯＴＳ　ＯＴＳ－３ＦＸ５４Ｈ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

79

0016

4RML1A20327 EA       1.00

作業用ベルト

ＯＴＳ　ＯＴＳ－５－５９５６７－１．７５　サイズ６９～７８　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

80

0017

4RML1A20327 EA       6.00

作業用手袋

ＯＴＳ　ＯＴＳ－１２１２３０８５　サイズＬ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科営繕班

前田技官（２３３２）（１４Ｂ）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

81

0018



１.納期

２.納地

３.支払 適法な請求書受領後、14日(工事30日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

誓約事項

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令 和 7 年 2 月 27 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

入　札　書
分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　佐藤　康平　　　　殿

￥ （品目別総額）

7.3.31
陸上自衛隊善通寺駐屯地

以下余白

品 名 規 格 金額

エアガン訓練用ＰＬＡ　ＢＢ弾０．２ｇ　１６
００発ほか80件 別紙のとおり

合　　　計

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印をお願いします。

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　佐藤　康平　　　　殿

￥ （品目別総額）

7.3.31
陸上自衛隊善通寺駐屯地

市価調査書

エアガン訓練用ＰＬＡ　ＢＢ弾０．２ｇ　１６
００発ほか80件 別紙のとおり

以下余白

令 和 7 年 2 月 26 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印をお願いします。

合　　　計

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

1
エアガン訓練用ＰＬＡ　ＢＢ弾０．
２ｇ　１６００発

２０２５自衛隊・警察用装備用品カタログ　Ｏ－５Ｐ　／東京マルイ製
品カタログファイネストＢＢ０．２ｇ弾１６００発 個 10

2
オー・ピー・ドロップ高性能曇り
止め剤

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－
ＯＰＤＲＯＰ２５

個 5

3
ベルトアウトバック　色ＦｌａｔＤａｒｋ
Ｅａｒｔｈ（１３１）

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－５
－５６０２６

個 3

4
エクストリームコールドウエザー
ミッド（ブラック）Ｌ

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－１
１１０００６７

個 2

5
エクストリームコールドウエザー
ミッド（ブラック）Ｍ

自衛隊・警察用装備品カタログ型番ＯＴＳ－１
１１０００６７

個 1

6 ミル内蔵コンパクト防水双眼鏡
ＯＴＳ２５　Ｃ－１　ＯＴＳ－ＷＰＫＨ－８２１Ｓ／
同等品以上

個 3

7
コンパスグラス軍用ミル仕様モ
デル

ＯＴＳ２５　Ｎ－１　ＯＴＳ－ＨＢ１７７／同等品
以上

個 2

8
特殊静電気ライティングシート
（ホワイト）１０ロールセット

ＯＴＳ２５　Ｏ－２６　ＯＴＳ－ＥＬＳＨＥＥＴ－Ｗ
－１０／同等品以上

個 1

9 ハンドガード・レール
２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公
庁専用カタログ）Ｂ－２
ＯＴＳ

個 5

10 ストリング手錠
２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公
庁専用カタログ）Ｎ－１０
ＯＴ

個 4

11 ストリング手錠
２０２４　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公
庁専用カタログ）Ｎ－１０
ＯＴ

個 2

12 ＴＬＲ－７Ａ
２０２５　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公
庁専用カタログ）Ｌ－３
ＯＴＳ

個 5

13 リチウム・バッテリー　１２個
２０２５　自衛隊・警察用装備用品カタログ　　（官公
庁専用カタログ）Ｌ－２６
ＯＴ

個 1

14 ８９式小銃模擬訓練銃
２０２５　ミリタリー＆ローエンスフォースメントプロダ
クツカタログ　Ｏ－１０　ＯＴＳ－ＢＧ－８９－ＢＫ

個 5

15
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

16
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

17
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

18
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

19
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

20
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

21
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 10

22
電子イヤーマフ／電子イヤープ
ラグ

ＯＴＳ２０２４　Ｐ．Ｏ－１５　ＯＴＳ－Ｍ１２０－０１
－ＢＫ／ＯＴＳ－ＭＩＬ－ＭＡＦＦ－０１

個 60

23 メディックアサルトパックＭＫ２５
ＯＴＳ２５／Ｍ－１３／ＯＴＳ－ＴＴ－ＭＥＡＰ２
－Ｓ／ＯＤ／製品指定

個 8

24 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１２０ＢＫ／製
品指定

個 27

25 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１５０ＢＫ／製
品指定

個 10

26 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１２００ＢＫ／製
品指定

個 2

27 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１２０ＢＫ／製
品指定

個 27

28 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１１５０ＢＫ／製
品指定

個 10

29 ハード防水ケース
ＯＴＳ２５／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ１２００ＢＫ／製
品指定

個 2

30 スーパーツール３００Ｍ ＯＴＳカタログＪ－６　ＯＴＳ－ＳＴ３００Ｍ 個 10



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

31 シグナル ＯＴＳカタログＪ－６　ＯＴＳ－ＬＭＴ－ＳＩＧ 個 10

32
プレートキャリアーＱＲアンフィビ
アＭｋ２　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＰＬＱＲＳＫ－ＡＮ２　コヨーテブ
ラウン

個 4

33
キャリアーマグパネルアンフィビ
ア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－Ｃ－ＭＡＧＰ－ＡＮ　コヨーテブ
ラウン

個 4

34
シングルマグポーチＭＣＬアン
フィビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＭ－ＭＣＬ－ＡＮ　コヨーテブ
ラウン

個 10

35
ダブルマグポーチＭＣＬアンフィ
ビア　官公庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＤＭ－ＭＣＬ－ＡＮ　コヨーテブ
ラウン

個 10

36
モール・ハイプベルト　官公庁カ
タログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＭＯＬ－ＨＹＰ　コヨーテブラウ
ン　Ｍサイズ

個 4

37
ダンプポーチアンフィビア　官公
庁カタログＱ－６

ＯＴＳ－ＴＴ－ＤＵＮＰ－Ａ　コヨーテブラウン 個 4

38
訓練用ブーニーハット　官公庁
カタログＱ－１６

ＯＴＳ－ＢＯＯＮ　ウッドランドデジタル　サイズ
Ｍ

個 3

39
訓練用ブーニーハット　官公庁
カタログＱ－１６

ＯＴＳ－ＢＯＯＮ　ウッドランドデジタル　サイズ
Ｌ

個 3

40
ステルスグローブ　官公庁カタロ
グＱ－１４

ＯＴＳ－ＴＡＭ－Ｓｔ－Ｇｌｏｖｅ　Ｍサイズ 個 2

41
ステルスグローブ　官公庁カタロ
グＱ－１４

ＯＴＳ－ＴＡＭ－Ｓｔ－Ｇｌｏｖｅ　Ｌサイズ 個 3

42
訓練用フェイスゴーグル　官公
庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｃ　コヨーテブラウン 個 6

43
訓練用フェイスゴーグル　官公
庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｂ　ブラック 個 5

44
訓練用フェイスゴーグル　官公
庁カタログＯ－５

ＯＴＳ－Ｔ－ＧＯＧＧＬＥ－Ｆ　フォリッジ・グリー
ン

個 5

45
訓練用ＣＡＴターニケット　官公
庁カタログＭ－２

ＯＴＳ－ＣＡＴ－ＯＲ　オレンジ 個 6

46
ＣＡＴターニケット用ハードケー
ス　官公庁カタログＭ－２

ＯＴＳ－ＣＡＴ－Ｈ－Ｍ　コヨーテモールクリッ
プ止め

個 6

47
ＳＩＬＶＡベースプレートコンパス
官公庁カタログＮ－１

ＯＴＳ－５－６４００　６０×１２６×１３ｍｍ 個 6

48
訓練用ナイロンカフ　官公庁カタ
ログＮ－７

ＯＴＳ－５６１９８－１０　レッド１０本パック 個 1

49
訓練用ナイロンカフ　官公庁カタ
ログＮ－７

ＯＴＳ－５６１９８－１　レッド１本 個 2

50
ストリング手錠１０本パック　官公
庁カタログＮ－８

ＯＴＳ－ＳＴＣＦ１０－ＢＫ　本番用（黒色） 個 4

51
クリップケース　官公庁カタログ
Ｎ－６

ＯＴＳ－５６２０１　２個収納用ケース 個 6

52
ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタ
ログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２５ｃｍ 個 2

53
ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタ
ログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２６ｃｍ 個 3

54
ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタ
ログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２７ｃｍ 個 3

55
ＡＴＡＣ２．０アラド　官公庁カタ
ログＫ－９

ＯＴＳ－５－１２４１７　コヨーテ　サイズ２８ｃｍ 個 2

56
イヤーディフェンダー　官公庁カ
タログＯ－１４

ＯＴＳ－ＥＤＰ－０７Ｃ　クリアー・タイプ 個 50

57
イヤーディフェンダーＥＤＰ０７
官公庁カタログＯ－１４

ＯＴＳ－ＥＤＰ－０７ＢＫ　ブラック・タイプ 個 50

58
クロスブレイド・スピンカーボン
３レンズ

ＯＴＳカタログ　Ｐ－Ｆ－６　ＯＴＳ－ＥＥ９０３２
－２４

個 6

59
スーパーブライトＬＥＤポータブ
ルシーン・ライト

ＯＴＳカタログ　Ｐ－Ｌ－２２　ＯＴＳ－ＳＢＬＰＳ
Ｌ－２

個 1

60 クィック・クロス　ＯＴＳ－１２１５ ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＯ－３１／同等品以上 個 7



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

61 ボアスネーク　ＯＴＳ－２４０１１ ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＯ－３２／同等品以上 個 6

62
ミリタリーブランケット　ＯＴＳ－Ｒ
Ｏ９０３－１

ＯＴＳカタログ２０２５　ＰＭ－８／同等品以上 個 5

63
レーザーレンジファインダー単
眼鏡

ＯＴＳ－ＶＯＲ－ＬＲＦ－ＶＰ３０００　２０２５ＯＴ
Ｓカタログ　Ｃ－４／同等品以上

個 3

64 作業用雨衣 ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＬＰ０２－ＪＧ　同等品以上 個 3

65 作業用下衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＤＯＷＮ－７０　サイズＬ　同等
品以上

個 3

66 作業用雨衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＭＯＳＤＦ　サイズＬ　同等品以
上

個 1

67 作業用上衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＳＰ－２５６６　色：ＯＤ　サイズ
Ｌ　同等品以上

個 3

68 作業用上衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＥＮＴＡＧＯＮ３．０　色：コ
ヨーテ　サイズＬ　同等品以上

個 3

69 作業用下衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－１Ｆ１２Ｖ　色：Ｃｏｙｏｔｅｂｒｏｗｎ
サイズＬ　同等品以上

個 3

70 作業用バック
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＥＮＴＩＮＥＬ４０　色：コ
ヨーテブラウン　同等品以上

個 3

71 作業用バック
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＳＥＮＴＩＮＥＬ４０　色：ブ
ラック　同等品以上

個 2

72 作業用バック
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＴＡＣ－Ｐ６　色：ブラック
同等品以上

個 5

73 作業用バック
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＴＴ－ＴＡＣ－Ｐ７　色：コヨーテ
ブラウン　同等品以上

個 5

74 作業用上衣
ＯＴＳ　ＯＴＳ－５－７２１８５　色：ＭｕｌｔｉＣａｍ
サイズＭ　同等品以上

個 3

75 防水靴下
ＯＴＳ　ＯＴＳ－１１１０００６７　サイズＭ　同等
品以上

個 5

76 作業用ロープ
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＡＲＡ－１００　色：ＡＣＵデジ
タル　同等品以上

個 3

77 作業用ロープ
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＡＲＡ－１００　色：デザートモ
カ　同等品以上

個 3

78 作業用手袋
ＯＴＳ　ＯＴＳ－ＰＧＤ１００　サイズ：Ｌ　同等品
以上

個 20

79 作業用インナーキャップ ＯＴＳ　ＯＴＳ－３ＦＸ５４Ｈ　同等品以上 個 1

80 作業用ベルト
ＯＴＳ　ＯＴＳ－５－５９５６７－１．７５　サイズ６
９～７８　同等品以上

個 1

81 作業用手袋
ＯＴＳ　ＯＴＳ－１２１２３０８５　サイズＬ　同等品
以上

個 6

82 　　　以下余白


